• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 096/ INEXIGIBILIDADE Nº 035/2022: LOCAÇÃO DO

IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA ELIEZER LIMA, S/N, CENTRO, MACAÚBAS - BAHIA, EM ATENDIMENTO A DEMANDA EXPEDIDA

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

EXTRATO DO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 650-2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 035-2022
CONTRATO N° 096-2022
TERMO ADITIVO N° 02

2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N° 096/2022, referente ao Processo Administrativo

de n° 650/2023, Inexigib

locação do imóvel localizado na Rua Eliezer Lima, s/n, Centro, Macaúbas

- Bahia, em atendimento a demanda expedida pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, deste

município

ilidade de Licitação n° 035/2022. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E INFRAESTUTURA, em conjunto com a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, doravante

denominado LOCATÁRIA. OBJETO:

de Macaúbas – Bahia. LOCADOR: Sr. KATIELE SALES FIGUEIREDO, inscrito no CPF sob o n°

031.021.885-32 residente neste município de Macaúbas, Estado da Bahia. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação

da vigência contratual. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107, da Lei 14.133/21, c/c o art. 51, inciso I, da Lei

Federal n° 8.245, de 18 de outubro de 1991. DATA DE ASSINATURA: 29/12/2023. PERÍODO CONTRATUAL:

01 de janeiro de 2024 até o dia 31 de dezembro de 2024.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 06

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-10T17:14:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182